I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
14* COMANDO BEGIONAL - NOVA MUTUM-MT

26° BATALHAO DE POLICIA MILITAR

OPERACAO INTEGRADA LEI SECA - 03/04/2024
(Quarta-Feira)

APRESENTACAQ: 22h00min /Local: 26° BPM

Ne ;gi:f " NomE Eﬁm CPF MATRICULA
01 TEN CEL PM  Sérgio Alves Padilha Ribeiro 880.552 i;']'m's“' 74815
02 TEN CEL PM  Robson Fernandes da Silva 883048 f“m'“m' 114594
03 CAP PM Ezi[;nundo Rafael Barbosa 485710 EE.?M.M‘I- 139374
04 12TenPM  Lucidio Rodrigues de Souza 879.245 f"ﬂmw' 48542
05 1°SGTPM  Natanael PedrodaSiva  878.368 ;’f”'au‘”m' 40409
06 12SGTPM  Djalma Carmo de Matos ~ 879.274 ;f“'aﬂz'[m' 48308
07 22SGTPM  Wagner Costa e Silva 881.348 333'3?2'581' 70380
08 2:SGTPM  Gilberlo Alexandre da Silva  881.524 ia;'sg?'am' 99357
08 2 SGT PM gi?:;anuﬂnrrea de Lima HBS.431 ;21 537.011- 118412
0 2:SGTPM  Cléber José Gomes da Silva 883.616 :i“'m'zm' 111050
11 2 SGT PM g::ried'y' M. A. Rodrigues da 884,038 3;5.4?’9.[111- —
2 32SGTPM  Giuclenio Batista Paz 885.950 ggﬁ'gﬁz'[m' 250073
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13 CB PM lam de Morais Gomes 885.442 032.011.151- 231096

25
14 CB PM Marcos Ferreira Batista 885,456 016.580.541- 231015
Gomes 4|
15 SD PM Wanderson Silva Reis 886.179 ?30'495'551' 258865
16 SD PM Edemilson Bulka Luiz 386.025 3?4_414.051. 258674
17 SD PM Everlon Santos de Oliveira  886.105 g;g'm's” 258678
18 SD PM Jodival Dias M. Valadares  886.154 2;9'3{"3'5' 1 ss50148
i sD PM J?HE.FSI:II'I Witar Santos 887338 029.689.121- 267119
Ribeiro 51
20 SD PM Rodrigo Jarde! Pollo 886,704 ﬁlm'am 266376
21 SD PM Lindomar Cristian Rondon 887,422 ﬂ;’ag'm”” 267224
Quartel do 26° BPM em Nova Mutum-MT, 04 de Abril de 2024.
(Original Assinado)
SERGIO ALVES PADILHA RIBEIRO - TEN GEL PM
Comandanie do 26° BPM
POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
14° COMANDO REGIONAL - NOVA MUTUM-MT
26° BATALHAO DE POLICIA MILITAR
OPERACAO INTEGRADA LEI SECA - 10/04/2024
(Quarta-feira)
APRESENTAGAD: 22h00min /Local: 26¢ BPM
i POSTO  J RG
Ne D NOME oo CPF MATRICULA
o1 TEN GEL PM  Wilson Campos Martins 879.652 :gﬂ'ﬁﬁﬂ'sm' 64071
02 TEN CEL PM  Sérgio Alves Padilha Ribsiro 880,552 i;“'m's“' 74815
733.505.161-
03 12 TEN PM Jonathan Correa 884919 2300687
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12 Ten PM

125GT PM

22 5GT PM

22 5GT PM

2° 5GT PM

22 5GT PM

3% 5GT PM

CB PM

CB PM

CB PM

sSD PM

sD PM

sSD PM

sD PM

sD PM

sSD PM

sD PM

Lucidio Rodrigues de Souza  B79.245

Matanael Pedro da Silva BTE.368
Waldir Nascimento B33.079
Wagner Cosla e Silva B21.346

Gilberto Alexandre da Silva B&1.524

Adriano Correa de Lima Silva 883.431

Reuri Flavio de Freitas 886.194
lam de Morals Gomes 8B85.442
Rafael Eloi Amiky B8B5.523
Marzos Ferreira Balista 985,456
Gomes

Gabriel Santos do Amaral BR6.208

Edemilson Bulka Luiz B86.025

Meilton Canavarros Pinto B&7.524

Renata Crislina Alves da Silva B86.703

Yure Costa Rocha Ba37.748

Anderson  Rodrige  Martins

BE7.068
Brandao

Rael Airton Barros de Campos 887,559
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21 sD PM

22 sD PM

Cuanel do 26° BPM em Mova Mutum-MT. 11 de Abril de 2024.
(Original Assinado)
SERGIO ALVES PADILHA RIBEIRO - TEM CEL PM

Comandante do 26° BPM

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
14* COMANDO BEGIONAL - NOVA MUTUM-MT

26° BATALHAO DE POLICIA MILITAR

OPERACAD INTEGRADA LEl SECA - 19/04/2024
(Sexta-Feira)

APRESENTACAQ: 22h00min /Local: 26° BPM

029.689.121-

Jelferson Vitor Santos Ribeire 887.338 51

Lindamar Cristian Rondon

D e

o1 TEM CEL PM Wilson Campos Martins

o2 TEM CEL PM Sérgio Alves Padilha Ribeiro
03 CAP PM Raimundo Rafasl Barbosa Meto
04 225GTPM Valdir Mascimento

05 2! SGTPM Wagner Costa e Silva

06 2'SGTPM  Cléber Joseé Gomes da Silva
o7 22 SGTPM Roberto César Fiorin

08 3" SGTPM  Reuri Flavio de Freilas

09 3'SGTPM  Giuclenio Batista Paz

1 CE PM lam de Morais Gomes

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cadigo de Autenticidade: 194ea90e

039.036.391-

Bary.4z22
g

RG
PRMT

B879.652

B880.552

Ba35.710

B33.079

881.346

B33.616

882.521

BB6.194

B885.950

B35.442

CPF

688.863.651-
&7

910.715.341-
43

732.784.401-
53

010.080.581-
73

873.372.581-
o

690.898.251-
34

964.733.551-
20

078.950.999-
73

036.962.041-
02

032.011.151-

267119

267224

MATRICULA

64071

74815

133324

111060

T03s0

111050

110729

259064

259073

231096



o1 CB PM
11 CB PM
12 SD PM
13 SD PM
14 SD PM
15 SD PM
16 sD PM
17 SD PM
18 SD PM
19 SD PM
20 SD PM
21 sD PM

CQuartel do 26° BPM em MNova Mutum-MT, 20 de Abril de 2024,
(Original Assinado)
SERGIO ALVES PADILHA RIBEIRO - TEM CEL PM

Comandante do 26° BPM

POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO
142 COMANDO REGIOMAL - NOVA MUTUM-MT

26° BATALHAO DE POLICIA MILITAR

OPERACAO INTEGRADA LEI SECA . 24/04/2024
(Quarta-feira)

APRESENTACAOQ: 21h30min /Local: 26° BPM

Edson Willian de Arruda

Marcus Vinicius Apolinario da

Rocha

Giabriel Santos do Amaral

Wanderson Silva Reis

Edemilson Bulka Luiz

Everlon Santos de Oliveira

Jodival Dias M. Valadares

Yure Costa Rocha

CassianoJean Catarino da Silva

Willian Carlos de Souza

Yuri Henrique de Souza

Rafasla Neves da Silva
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834806

B84.978

B836.208

B86.179

B36.025

B886.105

886.154

Ba7.748

Bav.123

Ba7.739

B86.569

B886.701

705.163.321-

04

022.282.351-

80

056.839.171-

31

030.495.651-

10

024.414.051-

01

019.070.661-

95

019.306.611-

42

073.296.505-

52

044.973.051-

47

043.481.341-

947

009.580.472-

27

030.308.701-

38

229869

230266

258832

258865

258674

258678

259148

267565

266870

267550

266480

266371
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POSTO
GRAD.

! NOME

TEMW CEL PM  Wilson Campos Marlins

TEM CEL PM  Sergio Alves Padilha Ribeiro

CAP PM

12 TEM P

12 Ten PM

128GT PM

2° 5GT PM

22 5GT PM

28 5GT PM

3% 5GT PM

32 5GT PM

CB PM

CB PM

CE PM

sSD PM

sD PM

sSD PM

Raimundo  Rafael Barbosa

Meto

Jonathan Correa

Lucidio Rodrigues de Souza

Raoberto César Fiorin

Gilberto Alexandre da Silva

Adriano Correa de Lima Silva

Cléber Joseé Gomes da Silva

Reuri Flavio de Freitas

Giuclenio Batista Paz

Edsan Willian de Arruda

Rodolfo Eloi Amiky

Rafael Eloi Amiky

Gabriel Santos do Amaral

Jodival Dias M. Valadares

Meilton Canavarros Pinlo
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RG
PRMT

B879.652

B30.552

Ba&5.710

Ba4.919

879.245

8a2.521

881.524

Ba5.431

BE3.616

8B6.194

B885.950

B34.806

Ba5.481

B35.523

B36.208

8BE.154

BB7.524

CPF

688.863.651-

a7

910.715.341-

45

732.784.401-

53

733.505.161-

48

993.380.241-

72

964.733.551-

20

937.997.801-

45

T01.537.011-

53

§90.898.251-

34

078.950.999-

73

036.962.041-

02

T05.163.321-

04

002.915.731-

50

038.867.741-

47

056.839.171-

KA |

019.306.611-

42

022.384.851-

MATRICULA

64071

74815

133324

230067

48542

110729

99357

118413

111050

259064

259073

229869

231003

230962

258832

259148

267310



20

21

22

sSD PM

sD PM

sSD PM

sD PM

sD PM

sSD PM

Quartel do 26° BPM em Nova Mutum-MT, 25 de Abril de 2024,

(Original Assinada)

SERGIO ALVES PADILHA RIBEIRC - TEM CEL PM

Comandante do 26% BFM

Rael Airton Barros de Campos B&7.559

Willian Carlos de Souza Ba7.739

Radrigo Jardel Pollo 8BE.704

Anderson  Rodrigo  Martins

887.068
Brandao
Yuri Henrique de Souza B36.569
Rafaela Neves da Silva BEE.T01

Supernnlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Cadigo de autenticacdo: 194ea90e J

47

044 523.361-
32

043.481.341-
a7

033.948.820-
43

020.147.561-
80

009.580.472-
27

030.308.701-
38

Consulte a autenticidade do codigo acima em hlps:Yiomat.mb.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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2672986

267550

266376

266892

266460

266371


https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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